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TACCHINO REALE ALL’ARANCIA E MIELE  

 

Petto intero di tacchino fresco, rifilato a mano 

e cotto in rete. 

Il gusto della carne di tacchino viene esaltato 

da una sapiente lavorazione e arricchito 

dall’esclusiva caramellatura con l’arancia e il 

miele italiano. 

 

 

 

DATI AZIENDALI 

CAPPONI R. & SPOLAOR O. SRL – Via Foresto sud n° 13, Santa Lucia di Piave (TV) bollo CE: IT 1889L.  

 

 

DESTINAZIONE DEL PRODOTTO 

Canali di vendita: piccola, media, grande distribuzione, Ho.Re.Ca. 

 

 

INGREDIENTI 

Petto di tacchino(UE), sale, destrosio, fruttosio, aroma naturale arancia (0,12%), aroma miele 

(0,19%), aromi, antiossidanti: E301, stabilizzanti: E451, conservanti: E250.  

 

 

CONFEZIONAMENTO, IMBALLAGGIO E CONSERVAZIONE 

 

Petto di Tacchino Reale all’arancia e miele intero 

CODICE PRODOTTO  030 PESO Kg 5 ca. 

CODICE EAN  2483908 CONFEZIONE  Sacco sottovuoto 

DA CONSUMARSI  

PREFERIBILMENTE ENTRO  
60gg 

VITARESIDUA MINIMA ALLA 

CONSEGNA  
52gg  

PEZZATURA E DIMENSIONI 

PRODOTTO 
 CONSERVAZIONE  Max +4°C 

PEZZI PER CARTONE  2 MISURE CARTONE  cm 47,5 x 33,5 x 20h     

NR STRATI  6  CARTONI PER STRATO 5 

CARTONI PER PALLET  30 TEMPERATURA MEZZO TRASPORTO  Max +4°C  

 

Petto di Tacchino Reale all’arancia e miele a metà 

CODICE PRODOTTO  031 PESO Kg 2,5 ca. 

CODICE EAN  2483908 CONFEZIONE  Sacco sottovuoto 

DA CONSUMARSI  

PREFERIBILMENTE ENTRO  
60gg 

VITARESIDUA MINIMA ALLA 

CONSEGNA  
52gg  

PEZZATURA E DIMENSIONI 

PRODOTTO 
 CONSERVAZIONE  Max +4°C 

PEZZI PER CARTONE  4 MISURE CARTONE  cm 47,5 x 33,5 x 20h     

NR STRATI  6  CARTONI PER STRATO 5 

CARTONI PER PALLET  30 TEMPERATURA MEZZO TRASPORTO  Max +4°C  
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CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 

PARAMETRI UNITÀ DI MISURA VALORI 

Carica mesofila totale UFC/g 80 

Clostridi solfito riduttori UFC/g < 10 

Escherichia coli  UFC/g < 10 

Staphilococcus aureus UFC/g < 10 

Salmonella UFC/g Assente in 25 g 

Listeria monocytogenes UFC/g Assente in 25 g 

 

VALORI NUTRIZIONALI 

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI 
(VALORI MEDI PER 100 G DI PRODOTTO) 

Valore energetico 
 98 kcal 

414 kJ 

Grassi 1,0 g 

       di cui acidi grassi saturi 0,3 g 

Carboidrati 2,0 g 

       di cui zuccheri 1,4 g 

Proteine 20,2 g 

Sale 1,7 g 

Glutine <5 g 

 

ETICHETTATURA 

Prodotto etichettato in conformità al Reg. UE 1169/11, D.Lgs. 109/92, D.Lgs.181/03 

 

TRASPORTO E STOCCAGGIO 

I prodotti vengono trasportati con gli automezzi refrigerati alla temperatura di max +4° C e stoccati 

in ambienti refrigerati alla temperatura di max +4° C. 

 
MODULO DI DICHIARAZIONE ALLERGENI - DIRETTIVA CE 89/2003 ALL. III BIS E DIRETTIVA CE 142/2006 E SUCCESSIVI AGGIORNAMENTI 

ALLERGENI SI/NO Nome specifico della sostanza  

Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi 

ibridati) e prodotti derivati 
NO 

 

Crostacei e prodotti a base di crostacei     NO  

Uova e prodotti a base di uova NO  

Pesce e prodotti a base di pesce NO  

Arachidi e prodotti a base di arachidi NO  

Soia e prodotti a base di soia NO  

Latte e prodotti a base di latte ( compreso il lattosio) NO  

Frutta a guscio: mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci 

del Brasile, pistacchi, noci del Queensland  e prodotti derivati  
NO 

 

Sedano e prodotti a base di sedano NO  

Senape e prodotti a base di senape NO  

Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo NO  

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/ml o 10 mg/l espressi in 

SO2 nel prodotto finito 
NO 

 

Lupini e prodotti a base di lupini NO  

Molluschi e prodotti a base di molluschi NO  

 


